Insper Horas Acumuladas de Atividades Complementares
até 11/05/2016
Ordenado por nimero de matricula

Pressione simultaneamente as teclas ctrl e f e insira o nimero de matricula para
realizar a busca

COMPUTO DE HORAS
MATRICULA PERIODO T?*?;—AI;E
80 80

CIENCIAS ECONOMICAS 11026024 7 0

CIENCIAS ECONOMICAS 11026068 5 29 -2 27
ADMINISTRACAO 11026596 8 88 -6 82
ADMINISTRACAO 11027483 8 119 0 119
CIENCIAS ECONOMICAS 11029532 8 52 0 52
CIENCIAS ECONOMICAS 11029554 8 86 -2 84
CIENCIAS ECONOMICAS 110295561 8 154 0 154
CIENCIAS ECONOMICAS 11029564 8 29 0 29
CIENCIAS ECONOMICAS 11029571 8 87 -6 81
CIENCIAS ECONOMICAS 11029577 8 86 -4 82
ADMINISTRACAO 110295971 5 12 0 12
ADMINISTRACAO 11029637 8 10 0 10
ADMINISTRACAO 11029713 8 0 -2 -2
ADMINISTRACAO 11030036 7 96 -2 94
ADMINISTRACAO 11030044 8 25 -4 21
ADMINISTRACAO 11030049 8 102 0 102
ADMINISTRACAO 11030053 7 71 -4 67
CIENCIAS ECONOMICAS 11030078 6 93 0 93
CIENCIAS ECONOMICAS 110300841 7 91 -2 89
ADMINISTRACAO 11030198 8 8 0 8

ADMINISTRACAO 11030207 8 66 0 66
ADMINISTRACAO 110305371 8 0 -6 -6
CIENCIAS ECONOMICAS 11031844 8 35 0 35
CIENCIAS ECONOMICAS 11031869 6 15 0 15
ADMINISTRACAO 11031923 8 78 0 78
CIENCIAS ECONOMICAS 110319521 8 82 0 82
ADMINISTRACAO 11031999 8 28 -2 26
ADMINISTRACAO 11032247 8 51 -2 49
CIENCIAS ECONOMICAS 11032270 7 72 0 72
ADMINISTRACAO 11032517 7 44 -4 40
ADMINISTRACAO 11032549 8 54 0 54
ADMINISTRACAO 11032555 7 102 -4 98
ADMINISTRACAO 11032564 8 90 -2 88
CIENCIAS ECONOMICAS 11032576 6 27 0 27
CIENCIAS ECONOMICAS 11032583 7 85 0 85
CIENCIAS ECONOMICAS 11032585 7 2 0 2

CIENCIAS ECONOMICAS 11032602 8 56 -2 54
ADMINISTRACAO 11034331 8 63 -6 57
ADMINISTRACAO 11034346 8 83 -2 81
ADMINISTRACAO 11034377 7 54 -6 48
ADMINISTRACAO 11034387 8 99 0 99
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Insper Horas Acumulada

s de Atividades Complementares
até 11/05/2016

Ordenado por nimero de matricula

Pressione simultaneamente as teclas ctrl e f e insira o nimero de matricula para

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
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ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
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ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
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ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

MATRICULA

11034409
11034421
11034425
11034430
11034434
11034441
11034443
11034450
110344521
11034459
11034473
11034479
11034482
11034489
11034498
11034499
11034501
11034504
11034510
11034514
11034526
11034534
11034535
11034780
11034781
11034791
11034793
11034796
11034797
11034799
11034801
11034810
11034811
11034815
11034816
11034836
11034848
11034854
11034855
11034886
11034890

PERIODO
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realizar a busca

COMPUTO DE HORAS

108
67
14

114
90
83
41
86
85
35
62
14
87

101

109
24
84
24
84
67

109
80
93
88
67
67
54

107
56
79
58
70
87
73
77
89
81
86
20
84
52

0

TOTAL DE
HORAS
108

63
14
112
88
81
a1
86
85
27
58
14
87
101
109
22
80
24
84
67
107
80
93
88
67
67
54
107
54
79
50
68
81
73
77
87
81
86
16
82
50
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Insper Horas Acumulada

s de Atividades Complementares
até 11/05/2016

Ordenado por nimero de matricula

Pressione simultaneamente as teclas ctrl e f e insira o nimero de matricula para
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ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

MATRICULA

11034900
11034901
11034902
11034909
11034934
11034942
11034943
11034976
11034977
11034980
11034981
11035039
11035040
11035063
11036174
11036181
11036184
11036186
11036188
11036221
11036224
11036245
11036250
11036259
11036261
11036262
11036263
11036286
11036289
11036297
11036302
11036308
11036316
11036320
11036324
11036325
11036327
11036336
11036339
11036342
11036346

PERIODO
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realizar a busca

COMPUTO DE HORAS

8

133
20
2
64
83
86
92
96
76
10
76
83
69
106
78
64
68
90
61
206
89

145
100
97
109
40
236
35
60
122
68
38
80
18
105
77
113
72
87

0

TOTAL DE
HORAS
8

129
20
0
58
83
84
92
96
74
10
76
79
69
106
78
60
66
90
61
202
87

145
100
89
107
40
236
35
58
122
68
38
80
18
103
77
113
72
85
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Insper Horas Acumulada

s de Atividades Complementares
até 11/05/2016

Ordenado por nimero de matricula

Pressione simultaneamente as teclas ctrl e f e insira o nimero de matricula para

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

MATRICULA

11036356
11036360
11036364
11036785
11036790
11036792
11036805
11036807
11036808
11036823
11036824
11036832
11036833
11036880
11036881
11036885
11036886
11036891
11036893
11036894
11036901
11036906
11036907
11036910
11036916
11036922
11036928
11036933
11036938
11036939
11036944
11036945
11036947
11036950
11036952
11036953
11036955
11036986
11036987
11036988
11036990

PERIODO
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realizar a busca

COMPUTO DE HORAS

78
104

89
109

88
100

90
168

105
91
74
49
96
68

101
71

133

112
37

o O o o o o o

TOTAL DE
HORAS
78

104
89
109
88
100
90
162
80
20
78
87
76
92
75
45

15

92
74
89
60
75
93
27
114
111
49

51
105
91
74
41
90
64
101
71
131
108
35

11/05/2016



Péagina 5 de 9

Insper Horas Acumulada

s de Atividades Complementares
até 11/05/2016

Ordenado por nimero de matricula

Pressione simultaneamente as teclas ctrl e f e insira o nimero de matricula para

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

MATRICULA

11036991
11036992
11036993
11037001
11037003
11037004
11037005
11037007
11037017
11037020
11037021
11037022
11037038
11037042
11037046
11037047
11037052
11037053
11037063
11037068
11037070
11037131
11037143
11037144
11037145
11037148
11038978
11038981
11038983
11038991
11038993
11038995
11038996
11039004
11039009
11039010
11039011
11039013
11039014
11039020
11039023

PERIODO
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realizar a busca

COMPUTO DE HORAS

64
115
83
114
0
56
82
216
60
11
87
49
117
88
82
51
150
47
80
a4
69
48
101
92
85
129
47
88
128
194
49
52
56
17
36
78
85
105
40

95

o O o o o o

TOTAL DE
HORAS
64

115
83
114

56
80
216
60
11
81
49
107
88
82
51
150
47
80
36
69
as
99
20
85
129
as
78
128
192
a9
52
50
17
36
76
81
103
38
111
95
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Insper Horas Acumulada

s de Atividades Complementares
até 11/05/2016

Ordenado por nimero de matricula

Pressione simultaneamente as teclas ctrl e f e insira o nimero de matricula para

ADMINISTRACAO
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ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS

MATRICULA

11039024
11039029
11039036
11039042
11039045
11039046
11039061
11039063
11039065
11039068
11039071
11039078
11039079
11039081
11039088
11039091
11039092
11039095
11039098
11039099
11039101
11039103
11039112
11039115
11039119
11039125
11039133
11039135
11039136
11039137
11039139
11039141
11039143
11039144
11039147
11039148
11039150
11039151
11039152
11039154
11039156

PERIODO
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realizar a busca

COMPUTO DE HORAS

0

63
25
80
8
87
60
73
82
112
8
68
86
163
99
80
59
59
70

114
82

90
76
64
93
79
70

24
86
48
72
75
30
92
44
66

-2

TOTAL DE
HORAS
-2

63
25
80
6
87
58
71
82
112

68
86
155
97
80
59
57
68

114
80

20
72
64
93
79
70

24
86
48
72
75
30
86
44

64
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Insper Horas Acumulada

s de Atividades Complementares
até 11/05/2016

Ordenado por nimero de matricula

Pressione simultaneamente as teclas ctrl e f e insira o nimero de matricula para
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CIENCIAS ECONOMICAS
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CIENCIAS ECONOMICAS
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ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
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ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
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ADMINISTRACAO
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CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS

MATRICULA

11039158
11039161
11039162
11039168
11039171
11039172
11039174
11039178
11039183
11039184
11039186
11039192
11039390
11039393
11039397
11039398
11039400
11039402
11039403
11039404
11039405
11039407
11039410
11039411
11039417
11039421
11039423
11039425
11039426
11039428
11039429
11039432
11039433
11039435
11039440
11039443
11039444
11039445
11039447
11039448
11039451

PERIODO
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realizar a busca

COMPUTO DE HORAS

18
88
0
11
88
75
128
80
23
81
78
40
20
86
91
71
23
82
163

12
72
81
37
67

86
78

80
70
64
38
57
45
10
100
82
102
46

TOTAL DE
HORAS
18

88
-2
11
86
75
126
80
21
79
78
38
20
86
87
71
21
82
157

10
64
81
37
67

86
78
-2
80
68
62
36
55
45

926

82
102

44

11/05/2016
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Insper Horas Acumulada

s de Atividades Complementares
até 11/05/2016

Ordenado por nimero de matricula

Pressione simultaneamente as teclas ctrl e f e insira o nimero de matricula para

CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

MATRICULA

11039453
11039454
11039455
11039456
11039457
11039671
11039677
11039681
11039682
11039683
11039685
11039686
11039687
11039689
11039842
11039843
11039845
11039849
11039850
11039851
11039855
11039859
11039860
11039862
11039863
11039864
11039927
11039929
11039933
11039934
11039936
11039937
11039938
11039939
11039944
11039945
11039946
11039947
11040007
11040011
11040012

PERIODO
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realizar a busca

COMPUTO DE HORAS

50
87
138
33
94
101
147
93
95
42
42
80
75
65
76
94
65
58
15
71
78

82
132
91
38
46
a4

63

23
70
94
17
59

75
20
72
14

-4

TOTAL DE
HORAS
46

87
138
31
92
99
147
93
95
40
40
80
73
65
76
94
63
58
15
71
78
-4
80
132
89
38
44

42
63

23
70
92
17
59

75
14
72

14

11/05/2016
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Insper Horas Acumulada

s de Atividades Complementares
até 11/05/2016

Ordenado por nimero de matricula

Pressione simultaneamente as teclas ctrl e f e insira o nimero de matricula para

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

CIENCIAS ECONOMICAS

ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO

MATRICULA

11040013
11040014
11040015
11040016
11040028
11040030
11040032
11040033
11040034
11040036
11040071
11040072
11040073
11040074
11040133
11040134
11040174
11040183
11040184
11040204
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realizar a busca

COMPUTO DE HORAS

107
88
62
83
65
75
91
64
89
42

125

89
42
46
78
31
93
46
40
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TOTAL DE
HORAS
103

86
62
83
63
73
89
64
87
38
105
129
87
42
46
74
31
93
46
40
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